
 Kreismeisterschaft Bogen FITA 2006 

 ausgetragen am 13.05.2006 in Steinheim 

  

  

Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10. 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 11C Boettcher, Michael SSV Steinheim 295 302 0 0 597

2. 4D Burr, Siegfried ZV Sontheim 236 245 0 0 481

3. 3D Eifert, Alexander ZV Sontheim 174 197 0 0 371

 .

Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.20 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 6D Santin, Marco SSV Steinheim 303 313 0 0 616

2. 5C Storz, Janosch SV Mergelstetten 248 277 0 0 525

3. 5D Becker, Maximilian SG Heidenheim 253 225 0 0 478

4. 4D Stieglbauer, Jan SV Mergelstetten 205 261 0 0 466

5. 6C Poetschke, Dietmar ZV Sontheim 201 242 0 0 443

6. 6B Schmidt, Kai SG Gerstetten 216 226 0 0 442

7. 7A Knorr, Peter SG Gerstetten 201 229 0 0 430

8. 7B Nieß, Korbinian ZV Sontheim 231 195 0 0 426

9. 5A Hohnsbeen, Marcus SG Gerstetten 196 225 0 0 421

10. 4C Fronmueller, Oliver SG Gerstetten 193 162 0 0 355

11. 5B Schilk, Tom ZV Sontheim 164 168 0 0 332

12. 7C Und, Matthias SSV Steinheim 158 118 0 0 276

13. 8A Kraus, Daniel SG Gerstetten 109 158 0 0 267

14. 8B Preiß, Max SSV Steinheim 131 135 0 0 266

15. 6A Pillmann, Dennis SG Gerstetten 110 123 0 0 233

 .

Schülerklasse A/weibl. SpO Kennziffer: 6.20.21 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 4A Schoellhorn, Lena SG Heidenheim 229 233 0 0 462

2. 4B Thumm, Nadine ZV Sontheim 107 126 0 0 233

 .

Schülerklasse B SpO Kennziffer: 6.20.22 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 3C Ritter, Domenique SSV Steinheim 226 243 0 0 469

2. 3A Rochau, Lukas ZV Sontheim 136 163 0 0 299

 .

Schülerklasse C SpO Kennziffer: 6.20.24 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 1A Pijarowski, Tobias SV Hohenmemmingen 0 281 0 0 281

2. 1B Wartha, William ZV Sontheim 0 224 0 0 224

3. 1C Beer, Beatrix SG Heidenheim 0 149 0 0 149

 .



 
Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 12A Lipple, Michael ZV Sontheim 273 273 0 0 546

2. 11A Lawnick, Tim ZV Sontheim 280 259 0 0 539

3. 12B Becker, Johannes SG Heidenheim 255 221 0 0 476

   
4. 11D Hahn, Julian SV Mergelstetten 208 239 0 0 447

5. 11C Honold, Michael SV Hohenmemmingen 187 241 0 0 428

6. 10A Poetschke, Lukas ZV Sontheim 181 205 0 0 386

7. 10C Bauder, Felix SG Heidenheim 172 153 0 0 325

8. 10B Fuchs, Florian SSV Steinheim 141 110 0 0 251

9. 11B Fechner, Daniel SSV Steinheim 87 36 0 0 123

 .

Jugendklasse weibl. SpO Kennziffer: 6.20.31 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 12C Maier, Jennifer SV Hohenmemmingen 210 176 0 0 386

 .

Juniorenklasse A SpO Kennziffer: 6.20.40 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 12D Hoerger, Matthias ZV Sontheim 250 265 0 0 515

 .

Juniorenklasse B SpO Kennziffer: 6.20.42 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 1C Arbogast, Markus SG Heidenheim 281 289 0 0 570

2. 11B Boettcher, Florian SSV Steinheim 276 276 0 0 552

3. 1B Poetschke, Martin ZV Sontheim 269 272 0 0 541

4. 1D Zimmermann, Maximilian SV Hohenmemmingen 206 231 0 0 437

5. 2A Strobel, Marco ZV Sontheim 211 212 0 0 423

6. 1A Baumann, Juergen ZV Sontheim 188 234 0 0 422

 .

Juniorenklasse B weibl. SpO Kennziffer: 6.20.43 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 11A Kurz, Tatjana SSV Steinheim 256 251 0 0 507

 .

Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.50 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 12A Wallner, Paul SG Gerstetten 310 292 0 0 602

2. 11D Santin, Reinhold SG Gerstetten 290 286 0 0 576

3. 12B Wittner, Robert SG Gerstetten 294 273 0 0 567

4. 5B Lang, Hans-Peter SV Hohenmemmingen 252 264 0 0 516

5. 5A Baumann, Hans ZV Sontheim 189 218 0 0 407

 .

Damen Altersklasse SpO Kennziffer: 6.20.51 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 12C Wittner, Renate SG Gerstetten 255 223 0 0 478



 .

Seniorenklasse SpO Kennziffer: 6.20.60 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 5C Koederl, Gerd SV Hohenmemmingen 145 97 0 0 242

 .

Schützenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.10. 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 7A Menzel, Bodo SV Mergelstetten 313 320 0 0 633

2. 6C Ortlieb, Ernst SV Mergelstetten 309 309 0 0 618

3. 6B Roschke, Ralf SV Schnaitheim 281 288 0 0 569

4. 6A Rieck, Hansjoerg SV Mergelstetten 277 273 0 0 550

5. 7B Kindl, Jürgen SV Mergelstetten 197 211 0 0 408

   
 .

Damenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.11. 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 9D Ogger, Renate SV Mergelstetten 221 183 0 0 404

2. 7C Rieck, Kathleen SV Mergelstetten 162 184 0 0 346

 .

Schülerklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.20 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 9C Bosch, Phillip SV Mergelstetten 313 315 0 0 628

2. 9B Gauland, Martin SV Mergelstetten 296 294 0 0 590

3. 9D Ogger, Alexander SV Mergelstetten 290 287 0 0 577

4. 9A Fischer, Lea SV Mergelstetten 232 257 0 0 489

 .

Jugendklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.30 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 12D Bladeck, Ludwig SV Mergelstetten 289 283 0 0 572

 .

Juniorenklasse Comp SpO Kennziffer: 6.25.40 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 3A Metzler, Tobias SV Mergelstetten 292 291 0 0 583

2. 2D Kustermann, Moritz SV Mergelstetten 262 281 0 0 543

3. 2B Bladeck, Annegret SV Mergelstetten 229 245 0 0 474

4. 2C Guenzler, Simon SV Mergelstetten 220 248 0 0 468

5. 3C Schnepf, Florian SV Mergelstetten 220 0 0 0 220

 .

Altersklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.50 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 8C Bladeck, Manfred SV Mergelstetten 292 305 0 0 597

2. 9A Degner, Achim SV Mergelstetten 285 303 0 0 588

3. 8A Schnepf, Klaus SV Mergelstetten 297 270 0 0 567

 .



 
Altersklasse Damen SpO Kennziffer: 6.25.50 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 7D Lapaczynski, Susanna SV Mergelstetten 277 291 0 0 568

 .

Seniorenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.25.60 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 9C Lapaczynski, Günther SV Mergelstetten 273 243 0 0 516

2. 9B Buck, Dieter SV Mergelstetten 259 251 0 0 510

 .

Klasse Blankbogen SpO Kennziffer: 6.11.10 
 D1 D2 D3 D4 Total 
1. 10A Brand, Georg SV Schnaitheim 214 250 0 0 464

 
 
 



 

 Kreismeisterschaft Bogen FITA 2006 

 ausgetragen am 13.05.2006 in Steinheim 
 . 
 Mannschaft : Schülerklasse A 
. 
 1. SG Gerstetten 2 6B Schmidt, Kai 442 
 7A Knorr, Peter 430 
 5A Hohnsbeen, Marcus 421 1293

. 
 2. SSV Steinheim 1 6D Santin, Marco 616 
 7C Und, Matthias 276 
 8B Preiß, Max 266 1158

. 
 3. ZV Sontheim 3 6C Poetschke, Dietmar 443 
 7B Nieß, Korbinian 426 
 4B Thumm, Nadine 233 1102

. 
 4. SG Gerstetten 3 4C Fronmueller, Oliver 355 
 8A Kraus, Daniel 267 
 6A Pillmann, Dennis 233 855

    

 Mannschaft : Jugendklasse 
. 
 1. ZV Sontheim 2 12A Lipple, Michael 546 
 11A Lawnick, Tim 539 
 10A Poetschke, Lukas 386 1471

    

 Mannschaft : Juniorenklasse A 
. 
 1. ZV Sontheim 1 1B Poetschke, Martin 541 
 12D Hoerger, Matthias 515 
 2A Strobel, Marco 423 1479

    

 Mannschaft : Altersklasse 
. 
 1. SG Gerstetten 1 12A Wallner, Paul 602 
 11D Santin, Reinhold 576 
 12B Wittner, Robert 567 1745

   



 

 Mannschaft : Schützenklasse Comp. 
. 
 1. SV Mergelstetten 1 7A Menzel, Bodo 633 
 6C Ortlieb, Ernst 618 
 6A Rieck, Hansjoerg 550 1801

. 
 2.  SV Mergelstetten 2 8C Bladeck, Manfred 597 
 9A Degner, Achim 588 
 8A Schnepf, Klaus 567 1752

    

 Mannschaft : Damenklasse Comp. 
. 
 1.  SV Mergelstetten 6 7D Lapaczynski, Susanna 568 
 9D Ogger, Renate 404 
 7C Rieck, Kathleen 346 1318

    

 Mannschaft : Schülerklasse Comp. 
. 
 1. SV Mergelstetten 3 9C Bosch, Phillip 628 
 9B Gauland, Martin 590 
 9D Ogger, Alexander 577 1795

    

 Mannschaft : Juniorenklasse Comp 
. 
 1.  SV Mergelstetten 4 3A Metzler, Tobias 583 
 2D Kustermann, Moritz 543 
 2B Bladeck, Annegret 474 1600

 


